Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ri$  il  -Ã1 
Prefeitura Municipal de Iraquara 

CNPJ: 13.922.596/0001-29 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 10 de 1 de Setembro de 2017 

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 2,343,935.00 

DOIS MILHÕES TREZENTOS E QUARENTA E TRES MIL NOVECENTOS 

E TRINTA E CINCO REAIS 

e dá outras providências. 

O(A) Prefeito(a) Municipal de IRAQUARA - Estado da Bahia 

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n° 4.320/64, e Lei Municipal 

D E C R E T A: 

Ad. 10  - Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$ 2,343,935.00